

Urząd Miasta Bydgoszczy
Wydział Zamówień Publicznych
85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15

Bydgoszcz, dnia 17.04.2025 r.
WZP.271.18.2025.B

Oznaczenie i numer postępowania: Budowa bieżni oraz siłowni zewnętrznej przy
ul. Nowogrodzkiej w Bydgoszczy - WZP.271.18.2025.B

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

1. Pytanie:

Czy w Zakres postępowania wchodzi wycinka 7 drzew żywotnika zachodniego i przycinkę gałęzi do wysokości 2,5m na dwóch drzewach? Nie ma tego ujętego w pliku "Podział ceny na składniki" dołączonego do umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres postępowania obejmuje wycinkę 7 drzew żywotnika zachodniego i przycinkę gałęzi do wysokości 2,5 m na dwóch drzewach. Wartość wykonanych robót należy uwzględnić w punkcie „Roboty ziemne i przygotowawcze”. Ponadto Zamawiający informuje, że oferta wykonawcy powinna zostać oszacowana na podstawie załączonej dokumentacji oraz „Opisu przedmiotu zamówienia”, które doprecyzowują zakres wskazany w załączniku „Podział ceny na składniki”.

2. Pytanie:

Czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę drzew, czy Wykonawca musi ją jeszcze uzyskać ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada wymaganą zgodę na wycinkę drzew.

3. Pytanie:

Prosimy o dostanie zdjęć terenu i drzew do wycinki, jak duże są te drzewa ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że największe z drzew na wysokości 5cm nad terenem posiada pień o średnicy około 65cm. Zamawiający nie posiada informacji o wysokości drzew.

Zdjęcia terenu:



Zdjęcie nr 1 – Drzewa do wycinki



Zdjęcie nr 2 Drzewa na terenie inwestycji



Zdjęcie nr 3 Krzewy na terenie inwestycji

4. Pytanie:

Czy siłownia plenerowa ma być wykonana na trawie ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że siłownia plenerowa (tj. jedno urządzenie z trzema stanowiskami ujęte w zakresie) ma zostać wykonana na trawie. Po wykonanych robotach budowlanych należy wykonać roboty odtworzeniowe i porządkowe terenu wokół urządzenia.

5. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści równoważne urządzenia siłowni plenerowej? Każdy producent ma swoje wymiary i swoje projekty z odmienną od innych producentów geometrią urządzeń (kształt i wzór), które różnią się w zależności od użytej technologii i mechanizmu działania urządzeń. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu. Narzucenie konkretnych wymiarów jest wskazaniem konkretnego producenta i ograniczeniem konkurencyjności. Ponadto Zamawiający wskazał wymiary pojedynczych urządzeń na pylonie, co nie jest adekwatne z tym co chce uzyskać, czyli urządzenia podwójne i potrójne. Biorąc pod uwagę zamieszczony wymiar pojedynczego urządzenia, należałoby wobec tego uwzględnić również dwa pylony przy np. połączeniu wiosła i jeździec, ponieważ wymiar obu urządzeń jest podany z pylonem. Świadczą o tym również karty techniczne umieszczone na stronie owego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów urządzeń siłowni zewnętrznej do $\pm 20\%$, przy zachowaniu stref bezpieczeństwa urządzeń zgodnych obowiązującą normą. Długość urządzenia należy liczyć tylko z konstrukcją nośną (rur stalowych) płaszczyzny, do której przymocowane jest urządzenie.

6. Pytanie:

Czy Zamawiający zamiast urządzenia narciarz zjazdowy dopuści urządzenie o podobnych funkcjach i przeznaczeniu tj. wahadło (surfer) lub inne ? Urządzenie 'narciarz zjazdowy' posiada tylko jeden producent urządzeń siłowni zewnętrznych, co świadczy o wskazaniu konkretnego producenta i ograniczeniu udziału innych oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że urządzenie narciarz zjazdowy zgodnie z załącznikami nr „18 PZT Zakres robót” oraz nr „19 OPZ uszczegółowienie” został wyłączony z zakresu robót niniejszego postępowania.

7. Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga w postępowaniu zastosowania urządzeń z tłokiem hydraulicznym. Takie rozwiązanie generuje dodatkowe koszty w produkcji urządzeń. Ponadto, wiele z tych urządzeń nie ma i nie jest w stanie mieć tłoków hydraulicznych jak np. jeździec czy narciarz, co powoduje że siłownia nie jest spójna.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że urządzenie „jeździec” został wyłączony z zakresu robót budowlanych. W dokumentacji projektowej w punkcie dotyczącym urządzenia „narty biegowe” nie została zawarta informacja o konieczności zastosowania w nim tłoka hydraulicznego. Urządzenia „motyl” oraz „wyciskanie siedząc” objęte postępowaniem należy wyposażyć w amortyzatory hydrauliczne zgodnie z dokumentacją projektową.

8. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie siedzisk, oparc i stopnic w urządzeniach siłowni zewnętrznej ze stali ocynkowanej ogniowo i malowanej dwukrotnie proszkowo? Stal wykazuje właściwości bardziej trwałe, ponadto jest odporna na warunki atmosferyczne oraz akty wandalizmu. ? Zmiana ta, nie wpłynie w żaden sposób na funkcjonalność czy przeznaczenie urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie siedzisk, oparc i stopnic w urządzeniach siłowni zewnętrznej ze stali ocynkowanej ogniowo i malowanej dwukrotnie proszkowo.

Uprawniona do kontaktu z Wykonawcami Patrycja Regulska